

## AEGS® Met comp 30 kapsułek

cena: 119,00 PLN



### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	mito- pharma
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

## Naturalne wsparcie organizmu przy przyjmowaniu metforminy

AEGS® Met Comp to kompleks starannie dobranych składników, które skutecznie uzupełniają dietę osób przyjmujących metforminę, w substancje odżywcze.

## Rekomendowane spożycie preparatu w przypadku:

- Jeżeli przez dłuższy czas przyjmujesz lek przeciwcukrzycowy metforminę, aby dostarczyć organizmowi substancji odżywczych.
- Gdy chcesz wspomóc prawidłowy metabolizm energetyczny w organizmie.
- Kiedy Twój organizm wykazuje wzmożone zapotrzebowanie na składniki czynne preparatu, na przykład w wyniku jednostajnej, ograniczonej diety.

## Co wyróżnia preparat?

Kompleks odpowiednio dobranych 8 substancji zawartych w AEGS®Met Comp umożliwia ich synergiczne działanie dla utrzymania sprawnego metabolizmu energetycznego oraz wsparcia prawidłowego funkcjonowania organizmu podczas stosowania metforminy.

Substancje zawarte w preparacie wykorzystują tę samą drogę transportu oraz ten sam szlak metaboliczny, co niektóre składniki odżywcze. Zjawisko to może zakłócić wchłanianie ważnych dla organizmu witamin i minerałów takich jak: witamina B6, B12 czy witamina D3.

## Najwyższa jakość składników

Składniki preparatu AEGS® Met Comp wykazują wysoki stopień czystości, dzięki czemu zapewniają doskonałą przyswajalność i bezpieczeństwo stosowania.

AEGS® Met Comp to produkt bezglutenowy, nie zawierający białka mleka, laktozy, sztucznych aromatów, soi, barwników, żelatyny, substancji konserwujących i dodatku drożdży. Jest odpowiedni dla osób, które nie tolerują wyżej wymienionych produktów

## Stosowanie:

Jedna kapsułka rano do posiłku. Popić wystarczającą ilością wody.  
Nie należy rozgryzać kapsułki.

### Podmiot odpowiedzialny:

Mito-Pharma Dorota Krawczyk  
ul. Sikorskiego 22  
66-400 Gorzów Wlkp

### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.